Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XVIII mensis Septembris anno MCMLXV, Pontificatus Nostri tertio. 
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I I 

Sanctus Ioseph Opifex, Sponsus Beatae Mariae Virginis, principalis 

Patronus dioecesis Beiensis eligitur. 

PAULUS PP . VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Spiritu Divino afflante, cultus, qui 
Sancto Ioseph, Deiparae Sponso, merito tribuitur, recentiore aetate 
magnis est auctus incrementis idemque praeclarissimus Cáeles opificum 
ordinibus, in quos Ecclesia his ipsis temporibus sollicitas curas inten
dit, ut fulgens exemplum propositus. Quo pietatis studio teneri perhi
bentur Christifideles dioecesis Beiensis ; cuius Praesul, Venerabilis Fra
ter Emmanuel Dos Santos Rocha, preces collegii Canonicorum eccle
siae suae cathedralis et universi Cleri, sibi commissi, admittens, eundem 
Beatae Mariae Virginis Sponsum, Opificis nomine insignem, suae dioe
cesis caelestem Patronum renuntiavit. Quod ut ratum haberemus, idem 
sacrorum Antistes Nos rogavit. Nos igitur, eiusmodi vota libentissime 
implentes, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac 
matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 
harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Sanctum Ioseph Opi-
ficem, Sponsum Beatae Mariae Virginis, principalem apud Deum totius 
Beiensis dioecesis Patronum caelestem confirmamus seu iterum consti
tuimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis litur
gicis, quae praecipuis locorum Patronis rite competunt. Contrariis qui
busvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae
sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma
nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, 
ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 
suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 
nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 
qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 
mensis Ianuarii, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quarto. 
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EPISTULA 

Ad universos Romanae Dioecesis Christifideles, ob initum a Beatissimo 

Patre consilium Pastoralis Visitationis in alma Urbe suscipiendae. 

PAOLO PP. VI 

Diletti figli, salute ed Apostolica Benedizione. — Abbiamo avuto 
la gioia di dare il pubblico annuncio della Visita Pastorale di Roma, e 
già nel discorso ai Parroci e ai Quaresimalisti dell'Urbe, come pure 
nella recente Costituzione Apostolica Praegraves Supremi Pontificatus, 
Ci siamo dati premura di spiegarne lo spirito e le finalità. Ma approssi
mandosi ormai la data della sua celebrazione, riteniamo opportuno 
richiamare ancora l'attenzione del Clero e dei fedeli di Roma su questo 
argomento, affinché con piena consapevolezza e maggior fervore dispon
gano i loro animi ad un avvenimento destinato a lasciare per molti anni 
un'orma profonda nella vita religiosa della nostra Città.